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Jałowiec łuskowaty Blue Carpet

Cena 12,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy RIGJ4

Opis produktu
Jałowiec łuskowaty Blue Carpet to silnie i szybko rosnąca odmiana jałowca. Nie jest on całkowicie
płożący, ponieważ potrafi się wznieść na ok 0,5 - 0,9 m wysokości. Nie przeszkadza mu to osiągnąć
po 10 latach ok 2 m szerokości. Igły są niebieskie, niebiesko srebrzyste. Młode pędy na końcach się
lekko przewieszają, są dość wiotkie. Starsze bardzo sztywne. Jest to jałowiec o małych
wymaganiach uprawnych, toleruje zanieczyszczenia (czyni go to stosowną rośliną do nasadzeń w
ramach zieleni miejskiej) oraz okresowe pory bezdeszczowe. Nie ma szczególnych wymagań co do
podłoża, świetnie sobie radzi także na słabszych glebach. Jest w pełni mrozoodporny. Toleruje
formowanie, dzięki czemu możemy utrzymać jego kształt w preferowanej formie. 

Pokrój: płożący
Typ rośliny: Roślina iglasta
Stanowisko: słoneczne
Zimozieloność: roślina zimozielona
Barwa ulistnienia: niebieska, srebrzyste
Zapotrzebowanie wodne: przeciętne
ph podłoża: kwaśne, obojętne
Wielkość dorastania: 50 - 90 cm
Strefa: 5a

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar doniczki: C 1,5 - 1,5 litra

Warunki uprawowe

Jałowiec (łac. Juniperus ) jest rośliną iglastą o stosunkowo
małych wymaganiach glebowych i klimatycznych . Jest drugim
po sośnie najbardziej rozpowszechnionym rodzajem roślin na
świecie.  Istnieje wiele odmian jałowca, zarówno w formie
kolumnowej, jak i płożącej . Te horyzontalne formy  doskonale
nadają się na obsadzenie skarp, maskowaniu mało
atrakcyjnych miejsc, zapełnianiu pustych przestrzeni w
złożonych kompozycjach, ale również mogą być sadzone
pojedynczo. Te  o bardziej wertykalnym pokroju są dobrym
materiałem budulcowym żywopłotów  różnej wysokości oraz
jako drzewa soliterowe i dominujące akcenty kompozycyjne.
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Jałowce coraz częściej są także spotykane jako rośliny
formowane (np. jałowiec chiński „Stricta). Różnorodność
barwna, pokrojowa, form czy w kwestii kłucia igieł, pozwala
na wszechstronne zastosowanie tego rodzaju rośliny w
architekturze ogrodowej.

Odmiana Blue Carpet  jest przykładem bardzo dużej
różnorodności tego gatunku.

Możliwości wykorzystania

- ogrody skalne
- ogrody w stylu japońskim 
- roślina pojemnikowa, z pewnością ożywi tarasy, balkony,
ogrody dachowe, patio czy wejścia do budynków. 
- możliwość wykorzystania jako składnik wielogatunkowych
nasadzeń
- zielony szkielet w piętrowych nasadzeniach
- roślina na skarpy przy tarasach 
- soliter

Nagrody

Jałowiec łuskowaty Blue Carpet jest laureatem prestiżowej
nagrody AGM (Award of Garden Merit) nadawanej
przez  Królewskie Towarzystwo Ogrodnicze (Royal
Horticultural Society's) . Jest to nagroda dla roślin o
szczególnych cechach dekoracyjnych i wysokiej odporności na
choroby, a więc roślin, które w opinii RHS są niezawodne w
ogrodzie. Istota nagrody sprowadza się do pomocy
ogrodnikom w wyborze roślin do ich ogrodów. Nagroda
została nadana w 1993 roku. 
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